
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VIA DELLE BETULLE  PIEVE EMANUELE  (MI)20090 
C.M. MIIC8D600R  PEC: MIIC8D600R@pec.istruzione.it 

segreteria@icbetulle.gov.it   dirigente@icbetulle.gov.it 

Telefono: 02 90720080   Fax: 02 90420093 
sito web:www.icbetulle.gov.it 

 
    Prot. n. 83/Ag15                                               Pieve Emanuele, 13/01/2015 

 
                                                                       Spett.le Banca Popolare di Milano  
                                                                                          piazza F.Meda, 4  

                                                                                            20121 Milano 
                                                                              

                                                                                     Sito web Istituto 
 
 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva gara per l’affidamento del  
                 servizio di tesoreria dal 03/01/2015  al 02/01/2018 . 

                   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando disciplinare di gara per l’affidamento del servizio di tesoreria dal 

03/01/2015  al 02/01/2018 pubblicato sul sito www.icbetulle.gov.it 
VISTO l’art. 79 comma 5 del D.L.vo 12 aprile 2006 n. 163 Codice contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 

2004/18/CE; 
VISTO il verbale di apertura dell’unica busta pervenuta prot.6639/Ag15 del 

19/12/2014 che ha individuato la società  “Banca Popolare di Milano” quale 
aggiudicatrice della gara; 
VISTO il decreto prot.6724/Ag15  con il quale ha disposto l’aggiudicazione provvisoria 

della gara in questione alla Società “Banca Popolare di Milano” che ha presentato, 
contestualmente all’offerta, la documentazione prevista dal bando-disciplinare di gara; 

VISTA la documentazione amministrativa presentata dalla Banca Popolare di Milano ai 
sensi degli artt. 43 e 71 del D.P.R. 28/12/2004 n. 445; 
VISTI l’art. 11 commi 4, 5 e 10 e l’art. 12 del D.L.vo 12 aprile 2006 n. 163; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi 
                                                     

DECRETA 
 

L’affidamento del servizio di  tesoreria dal 03/01/2015  al 02/01/2018   è 

definitivamente aggiudicato alla società Banca Popolare di Milano piazza F.Meda, 4  
20121 Milano 

 
 

 
                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                              Prof.ssa Carmela Lugani 

FIRMA autografa ai sensi del D.Lgs.39/1993 art.3 c2 

mailto:MIIC8D600R@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icbetulle.gov.it
mailto:dirigente@icbetulle.gov.it

